






Előterjesztés száma: 149.  

4 
 

Mogyoród Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 
rendelete 

 
az anyakönyvi események engedélyezéséről, szolgáltatási díjáról, továbbá az 

anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről szóló 23/2015. (VII.30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Mogyoród Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 
2010. évi I. törvény 18. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 96. § 
bekezdésében kapott felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

Az anyakönyvi események engedélyezéséről, szolgáltatási díjáról, továbbá az 
anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről szóló Mogyoród Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2015(VII.30.) számú önkormányzati rendelete 
bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„Mogyoród Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 
2010. évi I. törvény 18. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 96. § 
bekezdésében kapott felhatalmazása alapján a következőket rendeli el:” 

 
2. § 

 

Az anyakönyvi események engedélyezéséről, szolgáltatási díjáról, továbbá az 
anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről szóló Mogyoród Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2015(VII.30.) számú önkormányzati rendelete 5. §-
a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„5. § 

 
(1) A hivatali munkaidőn kívül, hivatali helyiségben tartott anyakönyvi eseményen való 
közreműködésért, a házasulók által az önkormányzat számára fizetendő többletszolgáltatási 
díj mértéke 40.000,- Ft. 
(2) A hivatali munkaidőn kívül, hivatali helyiségen kívül tartott anyakönyvi eseményen való 
közreműködésért, a házasulók által az önkormányzat számára fizetendő többletszolgáltatási 
díj mértéke 60.000,- Ft. 
(3) A többletszolgáltatási díjat a jegyző 2. §-ban foglalt engedélyezési eljárása során 
meghozott határozatban foglaltaknak megfelelően kell megfizetni. 
(4) A hivatali munkaidőn kívül, hivatal helyiségben történő anyakönyvi eseményen 
közreműködő anyakönyvvezetőt - választása szerint - a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
törvényben meghatározott szabadidő helyett az (1) bekezdésben meghatározott összegből, 
anyakönyvi eseményenként bruttó 24.000,- Ft mértékű díjazás illeti meg. 
(5) A hivatali munkaidőn kívül, hivatali helyiségen kívül történő anyakönyvi eseményen 
közreműködő anyakönyvvezetőt - választása szerint - a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
törvényben meghatározott szabadidő helyett az (2) bekezdésben meghatározott összegből, 
anyakönyvi eseményenként bruttó 35.000,- Ft mértékű díjazás illeti meg. 
(6) A hivatali munkaidőn kívüli, hivatali helyiségben megtartott anyakönyvi esemény 
lebonyolításában közreműködő anyakönyvvezetői feladatokat ellátó köztisztviselőt segítő 
személyt (szertartás segéd) - választása szerint - a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
törvényben meghatározott szabadidő helyett anyakönyvi eseményenként, az (1) bekezdésben 
meghatározott összegből bruttó 16.000,- Ft díjazás illeti meg.  



Előterjesztés száma: 149.  

5 
 

(7) A hivatali munkaidőn kívül, hivatali helyiségen kívül megtartott anyakönyvi esemény 
lebonyolításában közreműködő anyakönyvvezetői feladatokat ellátó köztisztviselőt segítő 
személyt (szertartás segéd) - választása szerint - a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
törvényben meghatározott szabadidő helyett anyakönyvi eseményenként, a (2) bekezdésben 
meghatározott összegből bruttó 25.000,- Ft díjazás illeti meg.” 

 
3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második 

napon hatályát veszti. 

 

 Paulovics Géza  dr. Szarvas Eleonóra Aliz 

  polgármester  jegyző 

 

A rendelet kihirdetésre került 2024. május …napján.  

 

dr. Szarvas Eleonóra Aliz 

jegyző 

Előzetes hatásvizsgálat 

 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § rendelkezései értelmében a jogszabály-
tervezet várható következményeiről tájékoztatni kell a képviselő-testületet. 
 
Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai 
Társadalmi hatása a házasulók számára anyagi kötelezettséggel jár. Gazdasági és 
költségvetési hatása: Az anyakönyvvezető és a szertartás segéd részére fizetendő díjazás 
fedezetét a házasulók által befizetett összeg biztosítja, tehát az az önkormányzat részére nem 
jelent többlet terhet. 
 
Környezeti és egészségi következményei 
A környezetre és egészségre vonatkozó hatásai nem kimutathatóak. 
 
Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai  
A rendelet-tervezet adminisztratív terheken nem változtat. 
 
Jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei  
Jogalkotási kötelezettség nincs, a módosítás javasolt. 
 
Tervezett jogszabály egyéb jelentősnek ítélt hatásai 
A rendelet-tervezetnek egyéb hatásai nincsenek. 

 
  










